



KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

EMPLOYMENT NOTIFICATION


No: KPTCL/B16/39395/2013-14

Date: 16.04.2015

Applications are invited through 'Online' mode from qualified and eligible candidates for recruitment to the following posts in KPTCL.

Sl. No	Name of the post	No. of posts	Scale of pay
1.	Assistant Engineer(Elec.)	413	₹ 18380-510-18890-570-20600-620-23080-700-25180-760-28220-850-30770-920-32610
2.	Assistant Engineer(Civil)	04	
3.	Assistant Accounts Officer	15	
4.	Junior Engineer(Elec.)	480	₹ 11750-360-13910-420-16850-510-18890-750-20600-620-23080-700-25180-760-28220-850-29070

Applications shall be submitted only through 'ONLINE' mode by logging on to KPTCL web-site www.kptcl.com. Further details in respect of Composition of Posts, H-K Reservation, Age, Qualification, eligibility criteria etc., and application submission date will be available on KPTCL website www.kptcl.com on or after 25.04.2015.


Director (Admn. &HR)
Corporate Office, KPTCL,
Kaveri Bhavan, Bangalore.



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/39395/2013-14

ದಿನಾಂಕ: 16.04.2015

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತವು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ 'ಆನ್‌ಲೈನ್' (ONLINE) ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ
1.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	413	₹ 18380-510-18890-570-20600-620-23080-700-25180-760-28220-850-30770-920-32810
2.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಸಿಬಿಲ್)	04	
3.	ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ	15	
4.	ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	480	₹ 11750-360-13910-420-16850-510-18890-750-20600-620-23080-700-25180-760-28220-850-29070

ಕವಿಪ್ರನಿನಿ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.kptcl.com ಮೂಲಕ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ 'ಆನ್‌ಲೈನ್' ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ, ಮೀಸಲಾತಿ ವಿವರ, ಹೈದರಾಬಾದ್-ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರದೇಶ ಮೀಸಲಾತಿ, ವಯಸ್ಸು, ಅರ್ಹತೆ, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಿಕೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು, ದಿನಾಂಕ: 25.04.2015 ರ ನಂತರ ಕವಿಪ್ರನಿನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.kptcl.com ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.


ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ)
ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕವಿಪ್ರನಿನಿ,
ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು.